Pág. 18
dogogaiz02.

PREFEITURA DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3980, de 13 de janeiro de 2025,

EMENTA: PRORROGA LICENÇA DE SERVIDORA.

O, Erefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, noVSee suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº1.208 de 27 deabril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar a licença sem vencimento a servidora, LIDIANECOLATO MACIEL, efetiva no cargo de Auxiliar de Secretaria Escolar, Matricula po 004465, lotada naSecretaria Municipal de Educação, pelo período de 01 (um) ano, a partir de 01 de fevereiro de 2095,nos termos do art. 121 da Lei Complementarnº 016, de 13 de maio de 2008,
Art.2º - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se,
Marilândia (ES), 13 de janeiro de 2025,

Assado grmaro sor WaaL=YARRAESancas is08sa
WARLEY ARRIVABENI

Prefeito Municipal em Exercício

Registrada na SEMADI
Da PMM
Em, 13/01/2025.

Data de Publicação
à PRESENTE ATO FOj FIXADO NESTAAssado pe beta omagO PINTO 097.410. “CS TURA DE MARILÂNDIA - ESaquit ABI DA rogs

Gilmara Passamani Pereira.
Conrdenadora de Roms, Cadastro

+ Movimentação dPessal 62

PES]

=

Pigina

Rua Ângela Savereninl 05 “CEP 29725-000 Manl&ndia TESTelefones (27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098E-mail: administracaomarilandia es. gov. br

N

Souisuinoog

PAO

É

Sagepeegeaa-eqea-sppy-tepz-szberaa